PAGE

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ШУМЯЧСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
	18.03.2015 г. № 179

О включении муниципального имущества в состав муниципальной казны Шумячского городского поселения

В соответствии с Уставом муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области, Генеральным планом Шумячского городского поселения, утвержденным решением Совета депутатов Шумячского городского поселения от 31 мая 2010 года № 19,  на основании заявления МУП «Шумячское РПО КХ» от 27.02.2015 г. № 26
Администрация муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Изъять из хозяйственного ведения муниципального унитарного предприятия «Шумячское производственное объединение жилищного коммунального хозяйства» Шумячского городского поселения следующее муниципальное имущество:

- зеленые насаждения, площадь 2,5 га, балансовая стоимость 982583,00 руб.,       остаточная стоимость 0  руб.;
- улично-дорожная сеть, протяженность 43,147 км, балансовая стоимость  660292,92 руб., остаточная стоимость 0 руб.
2. Включить в состав муниципальной казны Шумячского городского поселения следующее муниципальное имущество:
- зеленые насаждения, площадь 2,5  га, балансовая стоимость 982583,00 руб., остаточная стоимость 0 руб.;
- улично-дорожная сеть, протяженность 43,147 км, балансовая стоимость 660292,92 руб., остаточная стоимость 0 руб.
3. Внести изменения в реестр муниципальной собственности Шумячского городского поселения.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава Администрации муниципального

образования «Шумячский район»

Смоленской области                                                                                   А.В. Голушков